Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.2324 – Fax: (83) 3353.2033

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 011, de 13 de maio de 2014.

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1º Autorizar o servidor Márcio Daniel Rodrigues Medeiros, Assistente em

Administração, Matrícula SIAPE N° 1756226, lotado neste Centro e exercendo a função de

Subprefeito na Prefeitura Universitária do CDSA, portador da Carteira de Habilitação nº

05714560212, Categoria B, RG: 2651350 SSP/PB, CPF: 047.137.624-82, a dirigir Veículo

Oficial em deslocamentos diversos a serviços do Centro de Desenvolvimento Sustentável do

Semiárido CDSA/UFCG, de acordo com  o Art. n° 9327, de 09 de Dezembro de 2006..

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com validade de um

ano.

.

José Vanderlan Leite de Oliveira
Diretor do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/